Venerem atq; antiqua re noua ad uos pferam.
Propterea omatus in nouum incessi modum.
Nam meus pater intus nunc est: ecum iuppiter
In amphitriomis uerit sese imaginem.
Omnesq; eum esse censent serui qui uident.
Ita uersipellem se facit quando lubet.
Ego serui sumpsi sosi et mihi imaginem:
Quicum amphitryone abiit hinc in exercitu
Ut preseruire amanti meo possem patri.
At tq; ne qui essem familiares quaererent
Versari crebro hic quin uiderent me domini
Nunc cu esse crederent serui et conserui suu.
Aut quisque queret quisiem: aut quid uenerim
Pater nunc intus suo aio morem gerit.
Cubat complexus: cuius cupiens maxime est
Que illic ad legionem facta sunt memorat pater.
Aeius alcumene: illa illu censem virum
Suum esse que cu moecho est. ibi nunc meus pr
Memorat legiones hostium ut fugauerit:
Quo pacto sic domis donatus plurimis
Ia dona que illic amphitryoni sunt data
Abstulimus: facile meus pr quod uult facit
Nunc hodie amphitryo ueniet huc ab exercitu:
At seruos cuius ego hanc fero imaginem.